
 

 
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “G. GALILEI” 
Via Don Minzoni, 11 – 66034 Lanciano (CH) Tel.: 0872/40127   

Cod. Fiscale  90021230694  - Sito web: www.scientificogalileilanciano.edu.it 
e-mail: chps02000e@istruzione.it  -  PEC:  chps02000e@pec.istruzione.it 

 

 Al DSGA 

All’Albo on line 

Al sito web 

 Agli atti 

 

Oggetto: Nomina Responsabile del Procedimento del progetto Apprendimento e socialità - 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 

studenti e per la socialità e l’accoglienza.  Programma Operativo Complementare (POC) “Per la 

scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 –  finanziato con il Fondo di 

Rotazione (FDR) – Asse I – Istruzione – Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 –  Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 

10.3.1 
Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’avviso pubblico n. 

AOOGABMI-33956 del 18/05/2022, emanato nell’ambito del programma Operativo Complementare 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – FDR 

 

Codice identificativo progetto: 10.1.1A-FDRPOC-AB-2022-12 Sport e creatività per la 

socializzazione e l’apprendimento CUP: J44C22001020001 

 

Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-13 Potenziamo CUP: 

J49C22001030001 

 

Assunzione in bilancio ai sensi dell’art. 10 – comma 3 D.I. l29/2018. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il POC Programma Operativo Complementare 2014-2020 “Per la scuola – 

Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 –  finanziato con FSE e 

FDR; 

VISTO  l’avviso MI prot. n. AOOGABMI/33956 del 18/05/2022; 

VISTE  le delibere del Collegio dei docenti e del Consiglio d’istituto di approvazione per la 

partecipazione ai progetti POC Programma Operativo Complementare “Per la 

scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 –  finanziato con 

il Fondo di Rotazione (FDR); 

VISTA  la candidatura di questa istituzione Scolastica n. 1082250 del 18/05/2022 – FSE – 

Socialità, apprendimenti, accoglienza; 

VISTI  i regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del 

suddetto progetto; 

VISTE  le indicazioni del MI per la realizzazione degli interventi; 

VISTA  l’autorizzazione del 21/06/2022 prot. n. AOOGABMI-53714 del Ministero dell’Istruzione 

– Fondi Strutturali europei – programma Operativo Complementare “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse I – Istruzione – Fondo di 

Rotazione (FDR) – Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 –  Avviso pubblico prot. n. 

33956 del 18/05/2022 “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

http://www.scientificogalileilanciano.edu.it/
mailto:chps02000e@istruzione.it
mailto:chps02000e@pec.istruzione.it




competenze delle studentesse e degli studenti per la socialità e l’accoglienza” – Azioni 

10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 
 

VISTO  il D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

 

VISTO  il programma Annuale dell’esercizio finanziario 2022 approvato con delibera n.3 

del Consiglio di Istituto del 11/02/2022; 

 

CONSIDERATO il ruolo apicale del Direttore dei Servizi generali Amministrativi; 

 

 

DISPONE 

 

Al DSGA Dott.ssa Daniela Spadaro l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la 

realizzazione degli interventi relativi al progetto indicato nella tabella sottostante, di cui all’avviso 

pubblico MI prot. n. AOOGABMI/33956 del 18/05/2022 per la presentazione di proposte progettuali 

emanati nell’ambito del programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 – FDR. 

 

Sottoazione Codice 

identificativo 

progetto 

Titolo progetto Importo Autorizzato 

progetto 

10.1.1A 10.1.1A- 

FDRPOC-AB- 

2022-12 

Sport e creatività per la 

socializzazione e l’apprendimento 
€ 34.324,80 

10.2.2A 10.2.2A-

FDRPOC-AB-

2022-13 

Potenziamo € 35.574,00 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                   Prof.ssa Monica DE ROSA 
           Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                          ai sensi dell’art. 3, co. 2 del D. L.vo 39/’93 


